PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» апреля 2023 г. № 120
с. Советское
О распределении денежных средств, полученных из областного бюджета по показателям эффективности развития Советского сельского поселения

 В связи с тем, что по показателям эффективности развития за 2022 год Советское сельское поселение заняло первое место по своему блоку в районе, Совет народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:

1. Денежные средства полученные из областного бюджета в сумме 200000 (двести тысяч) рублей направить на приобретение орг. техники (2 компьютера и 2 принтера) для администрации Советского сельского поселения, так как у старой орг. техники истек срок эксплуатации.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	С. В. Дубровин